
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Об информации мэрии об исполнении 
органами местного самоуправления 
первичных мер пожарной безопасности 
(школьные и дошкольные учреждения 
городского округа Тольятти) 
 
 
 

Рассмотрев информацию мэрии об исполнении органами местного 
самоуправления первичных мер пожарной безопасности (школьные и 
дошкольные учреждения городского округа Тольятти), Дума  

 
решила: 

 
1. Информацию принять к сведению. 
 
2. Рекомендовать мэрии (А.Н.Пушков) представить в Думу 

информацию о мерах по устранению нарушений требований пожарной 
безопасности, выявленных в ходе подготовки и приёмки к новому учебному 
году образовательных учреждений городского округа Тольятти.  

Срок – по мере готовности.       
 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 
постоянную комиссию по местному самоуправлению и общественной 
безопасности (В.И.Попов). 
 
 
 
Председатель Думы            А.В.Пахоменко 


